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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M58817404O

2. Data e Regjistrimit 17/02/2025
3. Emri i Subjektit SHAHU ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/202503/02/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Çorovode   Rruga Arkitekt Kasëmi, nr.82, hyrja 1, 
kodi postar 1420 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi I energjise elektrike nga parqet fotovoltaike, eolike 
dhe hidrocentralet. Blerja dhe shitja me shumeice dhe pakice 
e energjise elektrike nga njesite e prodhimit te subjekteve te 
licensuara tek konsumatoret.Shitja e energjise elektrike 
klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga opertatore te 
ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte 
vendit.Konsulence per tregetimin e energjise elektrike, per 
disbalancat e energjise elektrike.Perfaqesim dhe 
agjensi.Blerje trojesh prona te tjera.Per aktivittetin e saj 
Shoqeria mund te kryej veprime me pasuri te luajtshme dhe 
te paluajtshme, si dhe te administroje, bleje,shese, ose te 
mare me qera, te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera, konsorciume te themeluara ose ne themelim e siper, qe 
kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e 
shoqerise ose objekti i tyre i sherben qellimit te realizimit te 
objektit te Shoeqrise, te angazhohet ne hapjen e stacioneve te 
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plazhit,hoteleri, turizem dhe aktiviteve te 
rekreacionit.Montim panelesh diellore per biznese dhe 
familjare. Cdo veprimtari tjeter qe nuk ndalohet me ligj. -
Megjithate shoqeria ka te drejte qe te shtoje dhe te ndryshoje 
objektin e veprimyarise se saj me vendim te asamblese se 
ortakeve. 
Elis Shahu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2025 Deri: 03/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elis Shahu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHAHU ENERGY
E-Mail: elis.shahu@yahoo.com  
Telefon: 0694282013  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-412171-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EADD4F-F3D8-4A23-A226-7169B9BA219A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070273B8-F773-4520-819F-8DA43AC1CD3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7881182-5A52-4C41-A2BC-D529717221F4
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Datë: 22/10/2025


